

# **Direct Trading ApS**

Ved Klædebo 14  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2021**

---

**Nicolai Leth Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Direct Trading ApS  
Ved Klædebo 14  
2970 Hørsholm

e-mailadresse:    nicolai@viralnord.com

CVR-nr:            36945850

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 109.099 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets forventer ligeledes et positivt resultat for 2021.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>250.503</b>	<b>324.306</b>
Personaleomkostninger		-158.740	-268.749
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>91.763</b>	<b>55.557</b>
Andre finansielle indtægter		258	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.216	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle omkostninger			-1.101
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>90.805</b>	<b>54.456</b>
Skat af årets resultat		-36.310	-13.904
<b>Årets resultat</b>		<b>54.495</b>	<b>40.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		54.495	40.552
<b>I alt</b>		<b>54.495</b>	<b>40.552</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		223.254	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		611.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>834.254</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>834.254</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.013	
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.013</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		549.831	212.241
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>554.844</b>	<b>212.241</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.389.098</b>	<b>212.241</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		78.715	24.220
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>128.715</b>	<b>74.220</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		849.850	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>849.850</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.529	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			9.513
Skyldig selskabsskat		36.310	18.667
Skyldig moms og afgifter		280.199	105.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.813	607
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.682	3.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>410.533</b>	<b>138.021</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.260.383</b>	<b>138.021</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.389.098</b>	<b>212.241</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret